PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
Управление образования
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от                                  №

г.Северодвинск  Архангельской области

	Об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя МБДОУ № 66 «Беломорочка»

Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об образовании», во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 02.05.2012 № Пр-1140, в соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2012 № 505-па «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения на территории муниципального образования «Северодвинск»:
1. Организовать и провести Конкурс на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 66 «Беломорочка» компенсирующего вида» (далее – Конкурс).

2. Установить следующие этапы и сроки проведения Конкурса:

прием документов – с 07 июня 2013 года по 08 июля 2013 года;

конкурсный этап – с 09 июля 2013 года по 15 июля 2013 года.

3. Создать конкурсную комиссию по проведению Конкурса (далее – Конкурсная комиссия) и утвердить следующий состав:

	Скубенко Игорь Васильевич
	- заместитель начальника Управления образования Администрации Северодвинска, председатель Конкурсной комиссии;

	Перепелкина Татьяна Леонидовна
	- заместитель начальника Управления образования Администрации Северодвинска, заместитель председателя Конкурсной комиссии;

	Шумилина Ирина Александровна
	- ведущий специалист отдела делопроизводства и кадровой работы Управления образования Администрации Северодвинска, секретарь конкурсной комиссии;

Члены комиссии:
	Савочкина Анна Владимировна
	- начальник отдела делопроизводства и кадровой работы Управления образования Администрации Северодвинска;

	Локтионов Александр Сергеевич
	- начальник хозяйственно-эксптуатационного отдела Управления образования Администрации Северодвинска;

	Захарова Елена Александровна
	- главный специалист отдела образования Управления образования Администрации Северодвинска;

	Шестакова Татьяна Петровна
	- ведущий специалист отдела образования Управления образования Администрации Северодвинска;

	Костина Людмила Геннадьевна
	- ведущий специалист отдела охраны труда и безопасности Управления образования Администрации Северодвинска;

	Илясова Наталья Стефановна
	- заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 15 «Черемушка» комбинированного  вида»

4. Конкурсной комиссии в своей работе руководствоваться Положением об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения на территории муниципального образования «Северодвинск».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Управления образования Администрации Северодвинска.
	Начальник Управления образования
Администрации Северодвинска
	                                                     С.Г. Попа

Коржева Л.А.

566550